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Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) ve Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzi (BMTM - 
Uluslararası İlişkiler Analizler Merkezi, Azerbaycan) 24 Şubatta Zoom platformu üzerinden Savaş 
Sonrası Güney Kafkasya başlıklı bir internet tabanlı seminer (webinar) düzenlemiştir. Webinarda 
Azerbaycan ve Ermenistan arasında gerçekleşen 2020 Karabağ Savaşı sonrasında Güney Kafkasya 
ve komşu ülkeler için oluşan yeni düzenin siyasi, toplumsal ve ekonomik yansımaları ele alınmıştır.

Açılış konuşmasının E. Büyükelçi Alev Kılıç (AVİM Başkanı) yaptığı, moderatörlüğünü ise Dr. Ferit 
Şefiyev (BMTM Başkanı) yaptığı webinarda Fuad Çıraqov (BMTM Şube Müdürü), Orhan Bağırov 
(BMTM Kıdemli Uzmanı), Dr. Zaur Memedov (Azerbaycan Cumhurbaşkanı Himayesinde Devlet 
Yönetimi Akademisi   ጀ  Profesör), Dr. Turgut Kerem Tuncel (AVİM Kıdemli Analisti), Tutku Dilaver 
(AVİM Analisti) ve Mehmet Oğuzhan Tulun (AVİM Analisti) konuyla ilgili görüşlerini paylaşmıştır.

Webinarda şu konulara vurgu yapılmıştır:

Savaş sonrasında oluşan durumun Ermenistan iç ve dış politikasına yansımaları; bu 
çerçevede Ermenistandaki Nikol Paşinyan hükümetinin aldığı kararlar ve karşılaştığı siyasi 
zorluklar
Azerbaycanın Ermenistanın işgalinden kurtardığı topraklardaki altyapıyı onarmak ve 
yerleşime tekrar açmak için projeleri
Savaş sonrası oluşan durumun bölgedeki ticaret koridorlarına ve diğer bağlantısallık 
projelerine yansımaları; bu çerçevede kendi dış politika hataları yüzünden bölgesel iş 
birliğinin dışında kalan Ermenistanın ticaret koridorlarına ve bağlantısallık projelerine dahil 
olma olasılığı ve bunun sonuçları
Karabağda statükonun Azerbaycanın lehine değişmesinin Türkiye-Ermenistan ilişkilerine 
yansımamaları; Türkiye-Ermenistan sınırının tekrar açılması ve iki ülke arasındaki diplomatik 
ilişkilerin normalleşme olasılığı ve bu süreci bekleyen zorluklar
Karabağda statükonun Azerbaycanın lehine değişmesi sonrasında, Karabağ sorunun nihai 
olarak çözülmesi ve Azerbaycan-Ermenistan barış anlaşmasının imzalanması için yeni 
müzakere formatlarına dair tartışmalar ve olasılıklar (AGİT Minsk Grubu; Türkiye-Rusya-
Azerbaycan-Ermenistan-Gürcistan-İrandan oluşan bölgesel altılı format vb.)
Savaş sonrası Türkiye-Rusya-Azerbaycan ilişkileri ve bunun Ermenistan için yansımaları

AVİM ve BMTM arasında gerçekleşen webinar bir soru-cevap kısmıyla sonlanmıştır.

Webinar kaydına şu bağlantıdan ulaşabilirsiniz: https://youtu.be/RBJ0X9eowk8
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